

JÄTKUSUUTLIKKUSE INFOLEHT

WEEE direktiiv – Canon ja WEEE direktiiv

Euroopa Liidu (EL) elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmeid käsitlev direktiiv (WEEE) 2012/19/EL kehtib kõikides ELi liikmesriikides samaväärselt riiklike õigusaktidega. Seda rakendatakse ka EMP riikides – Norras, Islandil ja Liechtensteinis. Selle eesmärgiks on vähendada elektroonikajäätmete mõju keskkonnale.

Elektroonikatootjana korraldab Canon kõikides ELi riikides, kus meil on riiklik müügiesindus, elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmete kogumist ja käitlemist vastavalt direktiivi nõuetele.

Teave klientidele (eramajapidamised ja ettevõtetevahelised (B2B) topeltkasutusega tooted) – EL ja EMP

All olev sümbol tähendab, et elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmeid käsitleva direktiivi ja igas liikmesriigis kehtivate seaduste kohaselt ei tohi antud toodet käidelda koos olmejäätmetega.

WEEE Directive



Toode tuleb viia määratud kogumispunkti või elektri- ja elektroonikaseadmete (WEEE) jäätmete ümbertöötlemiseks volitatud kogumispunkti. Meie kliendid saavad kasutatud Canoni seadmeid tagastada määratud kogumispunktidesse või tagasivõtmisplaanide raames.

Elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmete vale käitlemine võib seda tüüpi jäätmetes harilikult sisalduvate kahjulike ainete tõttu keskkonda ja inimeste tervist kahjustada. Samal ajal aitab käesoleva toote õige kasutusest kõrvaldamine kaasa loodusressursside tõhusale kasutamisele.



Teave kaubanduslikele kasutajatele, muud kui eramajapidamised (tarbijad ja ettevõtetevahelised (B2B) topeltkasutusega tooted) – EL ja EMP

Canon on loonud oma elektri- ja elektroonikaseadmete ringlussevõtmise süsteemi muudelt kui eramajapidamiste kasutajatelt ja pakub seda teenust kooskõlas liikmesriigis kehtivate nõuetega.

Kui riiklikud õigusaktid näevad ette, et pakkuda tuleb muid teenuseid, siis kohandame oma teenuseid nende järgi.

Lisateabe saamiseks võtke ühendust Canoni kohaliku müügiesindajaga.

Lisateave

Lisateavet selle kohta, kuhu seadmete jäätmed ümbertöötlemiseks viia, saate kohalikust omavalitsusest, jäätmekäitlustevõttest, heakskiidetud WEEE-kavast või majapidamist teenindavalt prügifirmalt. **Teave käitlus- ja ümbertöötlustevõtetele** Vastavalt sellele direktiivile on Canon teinud käitlus- ja ümbertöötlustevõtetele kättesaadavaks teabe meie toodetes sisalduvate erinevate elektroonikaseadmete komponentide ja materjalide, sh ohtlike ainete, kohta.